PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ESTADO DE SÃO PAULO

1° TERMO DE ADITAMENTO DO CONVÊNIO Nº 09/2022

1° Termo de aditamento para prorrogação do Convênio n° 09/2022 celebrado entre o Município de São José dos Campos e o

Instituto das Pequenas Missionárias de Maria Imaculada – Obra de Ação Social Pio XII, para o repasse de recursos financeiros

para o Incremento Temporário do Limite Financeiro da Assistência de Média e Alta Complexidade (MAC-Custeio).

Processo administrativo nº 72295/2022

Pelo presente instrumento, na melhor forma de direito, de um lado o Município de São José dos Campos, neste ato representado

pela Senhora Secretária de Saúde, Dra. Margarete Carlos da Silva Correia, brasileira, casada, CPF/MF 127.738.878-40, RG

13.389.469 SSP/SP, residente e domiciliada na Av. Prudente Meirelles de Moraes, n. 985, apto 701, Vila Adyana, São José dos

Campos/SP, e, de outro, o Instituto das Pequenas Missionárias de Maria Imaculada – Obra de Ação Social Pio XII, ambos já

qualificados no instrumento original, vêm aditar o convênio nº 09/2022, nos seguintes termos:

Cláusula Primeira – Fica prorrogado o convênio pelo prazo de 04 (quatro) meses.

Cláusula Segunda – As partes ratificam as demais disposições originais não especificamente alteradas pelo presente instrumento.

Assim concordes firmam o presente.

São José dos Campos,

  P S J C

DIVISÃO DE

FORMALIZAÇÃO E ATOS

Data da Formalização do Contrato

MARGARETE CARLOS DA SILVA CORREIA

SECRETÁRIO(A) DE SAÚDE

Documento assinado eletronicamente por VILMA MARLENE DE ANDRADE, CPF 026.XXX.X68-90, RG 37XXXXX18,
Cargo Proprietario, Telefone institucional: 1237977517 E-mail institucional: amanda_pj@live.com, empresa I.P.M.M.I. -
OBRA DE ACAO SOCIAL PIO - 60.194.990/0006-82, em 25/01/2023, Ã s 15:52, conforme o Decreto 17.620/2017.

Testemunhas:

RITA MARIA MARQUES CARNEIRO GRANADO

CHEFE

Matricula: 661782

ANA PAULA DO NASCIMENTO ALEIXO CORREA

CHEFE DE CONTRATOS

Matricula: 527520